
 

 

Sídlo:  Na klečku 365, 190 04 Praha 10 Mobil:  + 420  

 Doručovací adresa: Na klečku 365, 190 04 Praha 10  E-mail:  a z 

 Bankovní účet:    DIČ:   CZ25081152 

 

 

 

 

V Praze, dne 31. ledna 2011 

 

Věc: NABÍDKA NA ZAJIŠTĚNÍ PRAVIDELNÉHI SERVISU AQUABARŮ 

 

Vážená paní inženýrko. 

Na rok 2016 jsme měli od Vás objednávku číslo 2016/0460/OHOS ze dne 10.3.2016 na sanitaci 25 ks aquabarů. Vzhledem 
k technickým problémům na naší straně provedeme čtvrtou sanitaci až během února a března v roce 2011, čímž bychom 
vyčerpali smluvenou částku ve výše uvedené objednávce. 

Pro rok 2011 navrhuji tedy 3 řady sanitací, a to červen, září, prosinec. 

Žádám o vystavení objednávky na sanitace na rok 2011 dle níže uvedeného, pokud s naší nabídkou a postupem, který jsem 
nastínil výše, souhlasíte. 

Sanitace:  750,- Kč / aquabar 

  Cena obsahuje odvoz aquabaru do našich speciálních sanitačních prostor, zapůjčení 
náhradního aquabaru po dobu sanitace, sanitace aquabaru, diagnostika jeho funkčnosti, při 
diagnostikování poruch návrh jejich odstranění, označení etiketou s vyznačením data 
sanitace a data sanitace příští, vedení provozního deníku, instalace aquabaru po sanitaci 
zpět do Vašich prostor. 

Celková cena za rok 2016: 3 x (25x750) = 56.250,- 

 

 

 

    

 S pozdravem 
 Mgr. Antonín Miloschewitsch 

 jednatel společnosti 
 
 

Úřad městské části Prasa 4 

Antala Staška 2059/80b 

140 46 Praha 4 

k rukám Ing. Soukupové 

způsob doručení: e-mailem –  


